

K. E. Clausen Holding, Næstved A/S

Nissehøjen 6, 4700 Næstved

CVR-nr. 70 12 37 11

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Knud Erik Søndergård Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | K. E. Clausen Holding, Næstved A/S Nissehøjen 6 4700 Næstved CVR-nr.: 70 12 37 11 Stiftet: 20. december 1982 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 39. regnskabsår |
| Bestyrelse | Ingrid Katrine Clausen Thomas Clausen Knud Erik Søndergård Clausen |
| Direktion | Knud Erik Søndergård Clausen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V |
| Dattervirksomhed | K.E. Clausen Bygning ApS, Næstved |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være moderselskab for K.E. Clausen Bygning ApS.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.053 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttotab | -108.206 | -91.436 |
| Indtægter og udgifter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 46.908 | 115.284 |
| Andre finansielle indtægter | 4.061.298 | 873.289 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -61.261 | -607.868 |
| Resultat før skat | 3.938.739 | 289.269 |
| Skat af årets resultat | -886.014 | -66.446 |
| Årets resultat | 3.052.725 | 222.823 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 2.939.725 | 112.223 |
| Disponeret i alt | 3.052.725 | 222.823 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.333.998 | 1.287.090 |
| 2 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.659.526 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.993.524</u> | <u>1.287.090</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.993.524</u> | <u>1.287.090</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 488.157 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 41.030 | 61.292 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>41.030</u> | <u>549.449</u> |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 37.511.444 | 36.040.076 |
| | Værdipapirer i alt | <u>37.511.444</u> | <u>36.040.076</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>107.115</u> | <u>121.172</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>37.659.589</u> | <u>36.710.697</u> |
| | Aktiver i alt | <u>41.653.113</u> | <u>37.997.787</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 550.000 | 550.000 |
| Overført resultat | 38.529.418 | 35.589.693 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 39.192.418 | 36.250.293 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 216.891 |
| Selskabsskat | 761.059 | 0 |
| Anden gæld | 1.699.636 | 1.530.603 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.460.695 | 1.747.494 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.460.695 | 1.747.494 |
| Passiver i alt | 41.653.113 | 37.997.787 |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 550.000 | 35.589.693 | 110.600 | 36.250.293 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.939.725 | 113.000 | 3.052.725 |
| | 550.000 | 38.529.418 | 113.000 | 39.192.418 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 1.785.218 | 1.785.218 | |
| Kostpris 30. september 2021 | 1.785.218 | 1.785.218 | |
| Nedskrivninger 1. oktober 2020 | -498.128 | -613.412 | |
| Årets regulering | 46.908 | 115.284 | |
| Nedskrivninger 30. september 2021 | -451.220 | -498.128 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 1.333.998 | 1.287.090 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| K.E. Clausen Bygning ApS, Næstved | 100 % | 1.333.998 | 41.140 |
| | | 1.333.998 | 41.140 |
| 2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | |
| Tilgang i årets løb | | 2.659.526 | 0 |
| Kostpris 30. september 2021 | | 2.659.526 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | | 2.659.526 | 0 |
| Der specificeres således: | | | |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | | 2.659.526 | 0 |
| | | 2.659.526 | 0 |

Noter

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|---|--------------------------|--|
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Børsnoterede værdipapirer | <u>37.511.444</u> | <u>36.040.076</u> |
| | <u>37.511.444</u> | <u>36.040.076</u> |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 30. september 2021 | | <u>37.511.444</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>3.322.664</u> |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
